Cum Guillelmus Fonollar, Iohannis Fonollar, Anthonius Sallort et Petrus Pellicerii, parrochie Sancte Marie de Gramaneto, et Bartholomeus Torrabadal alias Riembau, Guillelmus Alegre, Iohannes de la Barca, Guillemo alias Mo, filius Bonanati Oliverii, Anthonius Palagri, Anthonius Molers, Iacobus Corts, Berengarius Planars, Petrus Cuch, Martinus Canyet et Nicholaus Brugari, omnes habitatores parrochie Sancte Marie de Bitulona, ad instantiam et querelam Ffrancisci Cabanyes, causidici civis Barchinone, procuratoris substituti a venerabilibus Guillelmo Vallesii, et Petro Guillelmi Iaufredi, canonicis sedis Barchinone, procuratoribus, sindicis et administratoribus Elemosine Pauperum sedis predicte pro reverendo Episcopo et capitulo prefate sedis3, contra eosdem Guillelmum Fonollar, Iohannem Fonollar, Anthonium Gallart, Petrum Pellicerii, Bartholomeum Torrabadal alias Riembau, Guillelmum Alegre, Iohannem de la Barca, ||41v Guillelm(o) alias Mo, filium Bonanati Oliverii, Anthonium Palagri, Anthonium Molers, Iacobum Corts, Berengarium Planars, Petrum Cuch, Martinum Canyet et Nicholaum Brugera et quilibet eorum, pro pace et treuga fractis oblatam, fuerunt per nos, de et cum consilio venerabilis Petri Truyols4, in legibus licenciati, assidentis per nos in hiis assumpti, cum omnibus eorum bonis et consiliatoribus, fautoribus, coadiutoribus et receptoribus eorum5, exigente contumacia, eiecti et separati a pace et treuga, et pro talibus voce preconis publice nunciati, prout in processu inde in nostri curia actitato, hec et alia latius visa sunt contineri. Et predicti eiecti et separati a pace et treuga debeant aliquod sustenimentum nullibi invenire, sed a vobis et quolibet vestrum, in suo districtu vicari, pro eiectis et separatis a pace et treuga ac pro talibus facere publicari iuxta ordinationem domini regis, que est huiusmodi seriey:

			Petrus Dei gratia, rex Aragonum, Valencie, Maiorice, Sardinie et Corsice, comesque Barchinone, Rossilionis6 et Ceritanie, dilectis et fidelibus \universis/ et singulis officialibus nostris vel eorum locatenentibus, qui nunc sunt vel erunt pro tempore8, ad quos presentes pervenerint; salutem et dilectionem, dum impunitas celerum per campum licentie discurrit efrenis, claustra iuris infringit aditum iniuris ministrando9, et per consequens ||42r ipsa impunitas fit penalis, reservando puniendo penis maioribus et per impunitatis transgressores exemplar blandiendo aliis ad ofensam. Sane, nostris auribus noviter10 est deductum quod, licet criminosi aliqui per aliquem ex vobis seu predecessorum vestrorum, banniti fuerunt vel a pace et treuga eiecti, per aliquos officiales forsitan ignaros de huiusmodi bannimento vel ennantamento11 \aut/ illud ex quo cerciorati inde non sunt, volentes non sine reprehensionis nota sub conniventia preterire, criminosos huiusmodi bannitos vel a pace et treuga eiectos receptare non desinunt, vel saltem non curant pro talibus evitare, et contra eos procedere, ut deberent, quamobrem ipsis criminosis et aliis etiam impunitatis exemplo prestatur occasio et lexantur habent similia vel maiora facinora comitendi, rigor nostre iusticie in contemptum, deducitur bonumque rei publice leditur manifeste, nec minus enarvantur constitutiones pacium et treugarum super hoc edite, quibus et specialiter constitutionem illa in usatico incipienti “Si quis ex magnatibus” cavetur quod eiecti a pace et treuga in Cathalonia non debeant sustineri, quinymo omnes magnates contra eiectos a pace et treuga nobiscum et sine nobis guerram facere teneantur, quod in abusum deventum est per insolentiam et necligentiam officialium nostrorum id prout debere(n)t, alteri alteris etiam magnatibus non curantium intimare.